
ZARZĄDZENIE Nr 2948/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.10.2014 r.

 w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie w os. Na Wzgórzach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014  r. poz. 379 i 1072), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od dnia zawarcia umowy użyczenia 
na czas nieoznaczony, na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej budynku nr 4 w os. Na 
Wzgórzach, część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w obrębie 10-Nowa Huta w os. Na Wzgórzach, obj. KW KR1P/00504682/2, 
stanowiącą część tj. 0,16 m2 ha działki nr 300/1 o powierzchni 3,1343 ha, wskazaną na 
załączniku graficznym, w celu realizacji inwestycji polegającej na zamontowaniu stalowej 
rurki pełniącej rolę masztu dla flagi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


